
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/242/2023 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 
89 615,00 zł w tym: 

1) zmniejsza się plan dochodów na zadania własne  o kwotę 2 321 901,12 zł 

2) zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę 2 411 516,12 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 
107 588,80 zł w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków na zadania własne o kwotę 5 000,00 zł 

2) zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę  112 588,80 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Warnice na  2023 rok  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 w tym: 

1) zwiększa się przychody o kwotę 17 973,80 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Warnice zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 25 661 745,12 zł 

b) wydatkami w kwocie 31 600 793,17 zł 

c) przychodami w kwocie 6 368 188,05 zł 

d) rozchodami w kwocie  229 140,00 zł 

e) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 5 939 048,05 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 
1 321 074,25 zł 

- przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 617 973,80 zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 1482



§ 6. Ustala się dochody i wydatki rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2023 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Brodowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1482



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/242/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 22 lutego 2023 r.

Rodzaj

: Paragraf Treść Zmiana

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

-2 321 901,12

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 321 901,12

Różne rozliczenia 4 095,00

Różne rozliczenia finansowe 4 095,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 095,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 520,00

Pozostała działalność 85 520,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

85 520,00

89 615,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Warnice na 2023 rok

Własne

Dział Rozdział

010

01044

853

758

75814

Razem:

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1482



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/242/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 22 lutego 2023 r.

Rozdział Paragraf Treść Zmiana

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Transport i łączność -3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

Informatyka 17 973,80

72095 Pozostała działalność 17 973,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 973,80

Oświata i wychowanie 4 095,00

80101 Szkoły podstawowe 4 095,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
750,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
2 793,78

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

551,22

Pomoc społeczna 8 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-2 000,00

3110 Świadczenia społeczne -2 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 821,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
93,61

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
77 520,00

85395 Pozostała działalność 77 520,00

3110 Świadczenia społeczne 76 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 197,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
29,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
17,96

107 588,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Warnice na 2023 rok

Rodzaj: Własne

Dział

010

600

720

801

852

853

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1482



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/242/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 22 lutego 2023 r.

L.p. Treść Paragraf Plan przed zmianą Zminiejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach

1 2 3 4

6 350 214,25 0,00 17 973,80 6 368 188,05

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 750 214,25

2 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 

6 ustawy o finansach publicznych 950 4 600 000,00 17 973,80 4 617 973,80

429 140,00 0,00 0,00 429 140,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 400 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 29 140,00 29 140,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Warnice w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1482



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/242/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 22 lutego 2023 r.

1 2 3 4 5

x Dochody 6 095,00

758
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 095,00

75814 Pozostała działalność 4 095,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

4 095,00

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 4 095,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży 

oraz inne świadczenia pomocy społecznej  art. 

29, 30 ustawy

2 000,00

x Wydatki 6 095,00

801 Oświata i wychowanie 4 095,00

80101 Szkoły podstawowa 3 345,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 2 793,78

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 2 793,78

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

551,22

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 551,22

80113 Dowożenie uczniów do szkół 750,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy
750,00

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 750,00

Dochody i wydatki

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań  na rzecz pomocy Ukrainie 

Dział
Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie

w 2023 roku

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1482



852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy
2 000,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży 

oraz inne świadczenia pomocy społecznej  art. 

29, 30 ustawy

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1482



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIII/242/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 22 lutego 2023 r.

85 520,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

8 000,00

Środki na realizację Programu " Korpus Wsparcia  

Seniorów"
8 000,00

77 520,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 520,00

853 Pozostała działalność 77 520,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

77 520,00

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 58 140,00

Środki na realizacje zadania - dodatek dla 

gospodarstw domowych (źródło ciepła) 3 060,00

Środki na realizacje zadania- dodatek 

energetyczny
16 320,00

85 520,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 159,83

Środki na realizację Programu " Korpus Wsparcia  

Seniorów"
2 159,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387,26

Środki na realizację Programu " Korpus Wsparcia  

Seniorów"
387,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

sprawiedliwości 52,91

Dochody i wydatki

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy

WYDATKI 

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

DOCHODY 

w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1482



Środki na realizację Programu " Korpus Wsparcia  

Seniorów"
52,91

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00

Środki na realizację Programu " Korpus Wsparcia  

Seniorów"
5 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 520,00

85395 Pozostała działalność 77 520,00

3110 Świadczenia społeczne 76 000,00

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 57 000,00

Środki na realizacje zadania - dodatek dla 

gospodarstw domowych (źródło ciepła) 3 000,00

Środki na realizacje zadania- dodatek 

energetyczny
16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 197,92

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 935,35

Środki na realizacje zadania- dodatek 

energetyczny
262,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,77

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 167,70

Środki na realizacje zadania- dodatek 

energetyczny
47,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
29,35

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 22,92

Środki na realizacje zadania- dodatek 

energetyczny
6,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

Środki na realizacje zadania - dodatek dla 

gospodarstw domowych (źródło ciepła) 60,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
17,96

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 14,03

Środki na realizacje zadania- dodatek 

energetyczny
3,93

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1482


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-03T13:43:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




